
Zkoušky na technické stupně dan

Datum konání: neděle 1. srpna 2021 (registrace 13:00–13:45, zkoušky od 14:00)

Místo konání: TKD Centrum Beztahov, Votice

Pořadatel: škola Gebaek Hosinsool

Přihlášení: elektronická žádost přes Portál členů

Uzávěrka: 29. června 2021 pro kandidáty na 1. až 3. dan
1. června 2021 pro kandidáty na 4. až 6. dan

Ke zkoušce musí kandidáti přinést:

● poplatek za zkoušku pro ITF v € + poplatek za zkoušku pro svaz v Kč + poplatek za desky na
přerážení v Kč (viz sazebník a kalkulačka na svazovém webu)

● poplatek za mezinárodní průkaz ITF (ITF Booklet) v € – pouze kandidáti, kteří průkaz chtějí vystavit

● cvičný nůž – pouze kandidáti na 2. až 5. dan

● lapu – pouze kandidáti mladší 15 let

Důležitá upozornění:

● Všichni účastníci včetně diváků musí předložit písemné potvrzení dle platných nařízení
(ukončené očkování, negativní výsledek PCR nebo AG testu, apod.), příp. čestné prohlášení
o negativním výsledku samotestu. V případě nesplnění této povinnosti nebude účastníkovi
umožněn vstup na místo zkoušek.

● Zkoušky na technické stupně dan se řídí svazovou směrnicí č. 3. V případě nesplnění legislativy
svazu či ITF nebude kandidát ke zkoušce připuštěn.

https://taekwondo.cz/soubory/sazebnik-poplatku_2019.pdf
https://taekwondo.cz/kalkulacka-poplatku/

